
 

お客様 各位 

 

令和 6 年 4 月吉日 

株式会社明光社 

ドローン事業部 

 

 

 

代表取締役社長交代およびドローン事業部新設のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度弊社では、代表取締役社長の交代および部署改編が発令されました。 

新社長および新体制のもと、社員一丸となって新たな気持ちで社業の発展に努めてまいる

所存でございますので、今後とも倍旧のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

敬 具 

 

記 

 

1. 発令日 令和 6 年 4 月 1 日付 

2. 変更内容 

① 代表取締役社長 片山 旭 

② 電力本部 ドローン事業部（旧部署 営業部 ドローン事業グループ） 

※期日以降の書類関係は新社長および新部署名に変更いただけますよう

ご対応お願いいたします。  

 

 

 

以 上 


